平成 30 年５月 24 日

各 位

会社名  株式会社 チ ヨ ダ

代表者名 代表取締役社長  舟橋 浩司

（コード番号 8185 東証第一部）

問合せ先 取締役経理部長  澤木 祥二

       （TEL.     03-5335-4134  ）

部長級人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、部長級人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

部長級人事異動（平成 30 年６月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

町野 雅俊 関東地区本部長 営業本部副本部長兼関東営業部長

大喜多 利一 北海道地区本部長 北海道・東北地区本部長

吉本 武志 東北地区本部長代行 北海道・東北地区本部課長

久保 正也 商品部次長 スポーツ＆レディース統括部 課長

井上 裕一郎 経理部次長兼経営企画室長 経理部課長兼経営企画室課長

上野山 素雄 社長室長兼広報 IR 室長 －

以 上